
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 진도개축산과 2024-08-19 13:26:09

부서: 진도개축산과
정책: 진도개축산과 경쟁력 강화
단위: 진도개테마파크 운영 (단위:천원)

진도개축산과 5,985,085 5,650,636 334,449

국 1,102,471 1,094,971 7,500

지 60,000 60,000 0

기 183,115 179,635 3,480

도 459,841 452,903 6,938

군 4,092,013 3,775,482 316,531

추 87,645 87,645 0

진도개축산과 경쟁력 강화 1,187,304 939,904 247,400

진도개테마파크 운영 907,304 789,904 117,400

진도개 Dog스포츠 운영 384,200 266,800 117,400

307 민간이전 384,200 266,800 117,400

02 민간경상사업보조 384,200 266,800 117,400

○주말 진도개 Dog스포츠 및 학습체험장 프로
그램 운영 지원

340,200 226,800 113,400

○주말 진도개 Dog스포츠견 사료 구입비 지원
24,000 20,000 4,000

진도개 행사 280,000 150,000 130,000

진도개 선발대회 130,000 0 130,000

201 일반운영비 130,000 0 130,000

03 행사운영비 130,000 0 130,000

○제28회 대한민국 우수 진도개 선발대회
130,000 0 130,000

축산 경쟁력 강화 3,293,933 3,241,597 52,336

국 375,231 367,731 7,500

지 60,000 60,000 0

기 183,115 179,635 3,480

도 343,997 337,059 6,938

군 2,243,945 2,209,527 34,418

추 87,645 87,645 0

축산경영 안정지원 1,750,744 1,707,784 42,960

국 160,000 160,000 0

기 146,772 143,292 3,480

도 177,846 171,846 6,000

군 1,252,281 1,218,801 33,480

추 13,845 13,845 0

환경친화 축산농장 지원 170,000 170,000 0

301 일반보전금 20,000 20,000 0

14 기타보상금 20,000 20,000 0

○환경친화(무항생제, 녹색축산 등) 인증농가
출하·생산 장려금 0 20,000 △20,000

○진도보배으뜸농장 장려금 지원
20,000 0 20,000

가축 폭염피해 예방 38,333 38,333 0
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경정 120,000원*27명*105회

경정 400,000원*60두

130,000,000원 * 1회

경정 0원

1,000,000원*20호



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

도 7,700 7,700 0

군 30,633 30,633 0

206 재료비 37,400 29,900 7,500

도 7,500 6,000 1,500

군 29,900 23,900 6,000

01 재료비 37,400 29,900 7,500

○염소 생산성 향상 지원사업
7,500 0 7,500

도 1,500 0 1,500

군 6,000 0 6,000

307 민간이전 933 8,433 △7,500

도 200 1,700 △1,500

군 733 6,733 △6,000

02 민간경상사업보조 933 8,433 △7,500

○염소 생산성 향상 지원사업
0 7,500 △7,500

도 0 1,500 △1,500

군 0 6,000 △6,000

가축개량지원(우수여왕벌 보급사업) 6,960 0 6,960

기 3,480 0 3,480

군 3,480 0 3,480

307 민간이전 6,960 0 6,960

기 3,480 0 3,480

군 3,480 0 3,480

02 민간경상사업보조 6,960 0 6,960

○우수 여왕벌 보급사업
6,960 0 6,960

기 3,480 0 3,480

군 3,480 0 3,480

축산농장 악취저감시설 지원 36,000 0 36,000

도 6,000 0 6,000

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도 6,000 0 6,000

군 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 0 36,000

○축산농장 악취저감시설 지원사업
36,000 0 36,000

도 6,000 0 6,000

군 30,000 0 30,000

가축방역 1,037,813 1,028,437 9,376

국 192,896 185,396 7,500

기 9,000 9,000 0

도 148,906 147,968 938
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500,000원*15호

경정 0원

200,000원*58봉군*60%

30,000,000원*2개소*60%
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부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

군 644,211 643,273 938

추 42,800 42,800 0

살처분보상금 9,376 0 9,376

국 7,500 0 7,500

도 938 0 938

군 938 0 938

301 일반보전금 9,376 0 9,376

국 7,500 0 7,500

도 938 0 938

군 938 0 938

14 기타보상금 9,376 0 9,376

○살처분보상금 9,376 0 9,376

국 7,500 0 7,500

도 938 0 938

군 938 0 938

재무활동(진도개축산과) 61,711 26,998 34,713

보전지출 61,711 26,998 34,713

보전지출 61,711 26,998 34,713

802 반환금기타 61,711 26,998 34,713

01 국고보조금반환금 32,523 12,090 20,433

○`23년 가축방역대응지원사업(방역정책) 집
행잔액 반환금 390 0 390

○`23년 가축방역대응지원(차량통신료) 지원
사업 집행잔액 반환금 335 0 335

○`23년 가축사체처리지원사업(폐사체수거처
리) 집행잔액 반환금 2,700 0 2,700

○`23년 가축사체처리지원사업(폐사체수거함)
집행잔액 반환금 2,400 0 2,400

○`23년 살처분 보상금 집행잔액 반환금
421 0 421

○`23년 방역인프라 설치 지원사업 집행잔액
반환금 14,187 0 14,187

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,188 14,908 14,280

○`23년 가축방역대응지원사업(방역정책) 집
행잔액 반환금 117 0 117

○`23년 가축방역대응지원(차량통신료) 지원
사업 집행잔액 반환금 82 0 82

○`23년 가축사체처리지원사업(폐사체수거처
리) 집행잔액 반환금 540 0 540

○`23년 가축사체처리지원사업(폐사체수거함)
집행잔액 반환금 480 0 480

○`23년 살처분 보상금 집행잔액 반환금
52 0 52

○`23년 방역인프라 설치 지원사업 집행잔액
반환금 4,256 0 4,256
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9,376,000원

390,000원

335,000원

2,700,000원

2,400,000원

421,000원

14,187,000원

117,000원

82,000원

540,000원

480,000원

52,000원

4,256,000원
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부서: 진도개축산과
정책: 재무활동(진도개축산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○`23년 구제역 긴급백신 접종 지원사업(도 예
비비) 집행잔액 반환금 13 0 13

○`23년 안개분무 소독시설 지원사업 집행잔
액 반환금 4,500 0 4,500

○`22년 소 브루셀라병 일제검사 지원사업 집
행잔액 반환금 900 0 900

○`23년 가축재해보험 지원사업 집행잔액 반
환금 445 0 445

○`23년 유기·무항생제축산물 인증 지원사업
집행잔액 반환금 2,422 0 2,422

○`23년 사료구매자금 이자 지원사업 도비 집
행잔액 반환금 473 0 473
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13,000원

4,500,000원

900,000원

445,000원

2,422,000원

472,030원


